附件1
	台州市文化和广电旅游体育局下属台州市文化馆公开选聘成绩公布

	排名
	姓名
	笔试成绩

（占40%）
	面试成绩

（占60%）
	总分
	备注

	1
	沈*飞
	30.8
	48.24
	79.04
	

	2
	卢*鑫
	30.2
	48.6
	78.8
	

	3
	黄*雯
	28.8
	46.2
	75
	


附件2

	台州市文化和广电旅游体育局下属台州市文化遗产保护中心公开选聘成绩公布

	排名
	姓名
	笔试成绩

（占40%）
	面试成绩

（占60%）
	总分
	备注

	1
	洪*
	32.8
	52.14
	84.94
	

	2
	江*佳
	32.2
	48.42
	80.62
	

	3
	金*盈
	31.6
	48
	78.8
	


